[[اکنون که از تهاجم قوای شوروی بر کشور ۳۳ سال میگذرد و هنوز درد و آلام آن التیام نیافته است، بجا میدانم که به نکر یک خاطره اندوه بار خود از آن روز منحوس بپردازم و گزارشی را که باین مناسبت برای برنامه مخصوص «رادیو نقش های جاودان» (منتشره شمال کالیفورنیا) تهیه کرده بودم و به تاریخ ۲۷ دسمبر ۱۹۹۵ از آن رادیو بخش گردید، بار دیگر بحیث یک خاطره مستند به نشر بسپارم]]

+ + + +

روز ۶ جدی ۱۳۵۸ مصادف با ۲۶ دسمبر ۱۹۷۹ یکی از سیاه ترین روزهای تاریخ میهن ما است که در ادامه کودتای ننگین ثور دامن مصیبت را درکشور پهن کرد. در این روز کبوتر آزادی بدست صیادان بی مروت سرخ و اجبران شان در قفس آهنین ستم کمونیزم زندانی گردید.